



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 680 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANLEGG VEST AS
Forretningsadresse: Storebotn 26
5309 KLEPPESTØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Hestetraet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 712 307	18 067 617
Annen driftsinntekt		191 276	207 014
Sum inntekter		10 903 583	18 274 631
Kostnader			
Varekostnad		5 075 148	6 501 994
Lønnskostnad	1	6 483 567	7 008 089
Avskrivning driftsmidler	4	718 078	609 910
Annen driftskostnad		5 206 862	4 474 437
Sum kostnader		17 483 654	18 594 430
Driftsresultat		-6 580 071	-319 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-4 207	220
Annen finansinntekt		631	21 663
Sum finansinntekter		-3 576	21 883
Annen rentekostnad		321 471	184 008
Annen finanskostnad			480
Sum finanskostnader		321 471	184 488
Netto finans		-325 046	-162 604
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 905 118	-482 403
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-131 594	2 398
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 773 523	-484 801
Årsresultat		-6 773 523	-484 801
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 773 523	-484 801
Totalresultat		-6 773 523	-484 801



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 904 549	
Overført fra annen egenkapital		-868 974	-484 801
Sum overføringer og disponeringer		-6 773 523	-484 801



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	687 772	941 363
Transportmidler	4	1 009 200	1 399 626
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	455 326	283 387
Sum varige driftsmidler	4, 7	2 152 298	2 624 376
Sum anleggsmidler		2 152 298	2 624 376
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 886 958	5 157 713
Andre kortsiktige fordringer	1	739 179	725 370
Sum fordringer		2 626 137	5 883 083
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	69 364	166 093
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		69 364	166 093
Sum omløpsmidler		2 695 501	6 049 176
SUM EIENDELER		4 847 799	8 673 551
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		18 000	18 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8		868 974
Udisponert resultat			
Udekket tap		5 904 549	
Sum opptjent egenkapital	3	-5 904 549	868 974
Sum egenkapital		-5 886 549	886 974
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		438 692	577 556
Sum annen langsiktig gjeld		438 692	577 556
Sum langsiktig gjeld		438 692	577 556
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		705 271	647 577
Leverandørgjeld		5 733 668	3 813 060
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter	2	2 534 853	1 515 155
Annen kortsiktig gjeld		1 321 864	1 233 229
Sum kortsiktig gjeld		10 295 656	7 209 021
Sum gjeld		10 734 348	7 786 577
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 847 799	8 673 551
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 902500

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 680 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANLEGG VEST AS
Forretningsadresse: Storebotn 38
5309 KLEPPESTØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Hestetraet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.12.2021



Organisasjonsnr: 917 680 272
ANLEGG VEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 712 307	18 067 617
Annen driftsinntekt		191 276	207 014
Sum inntekter		10 903 583	18 274 631
Kostnader			
Varekostnad		5 075 148	6 501 994
Lønnskostnad	1	6 483 567	7 008 089
Avskrivning driftsmidler	4	718 078	609 910
Annen driftskostnad		5 206 862	4 474 437
Sum kostnader		17 483 654	18 594 430
Driftsresultat		-6 580 071	-319 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-4 207	220
Annen finansinntekt		631	21 663
Sum finansinntekter		-3 576	21 883
Annen rentekostnad		321 471	184 008
Annen finanskostnad			480
Sum finanskostnader		321 471	184 488
Netto finans		-325 046	-162 604
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-131 594	2 398
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 773 523	-484 801
Årsresultat		-6 773 523	-484 801
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 773 523	-484 801
Totalresultat		-6 773 523	-484 801
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 904 549	
Overført fra annen egenkapital		-868 974	-484 801
Sum overføringer og disponeringer		-6 773 523	-484 801



Organisasjonsnr: 917 680 272
ANLEGG VEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 4

Maskiner og anlegg 4 687 772 941 363

Transportmidler 4 1 009 200 1 399 626

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 4 455 326 283 387

Sum varige driftsmidler 4, 7 2 152 298 2 624 376

Sum anleggsmidler 2 152 298 2 624 376

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 1 886 958 5 157 713

Andre kortsiktige

fordringer 1 739 179 725 370

Sum fordringer 2 626 137 5 883 083

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 2 69 364 166 093

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 69 364 166 093

Sum omløpsmidler 2 695 501 6 049 176

SUM EIENDELER 4 847 799 8 673 551

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5 30 000 30 000

Beholdning av egne aksjer 5

Annen innskutt egenkapital -12 000 -12 000

Sum innskutt egenkapital 18 000 18 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 8 868 974



Udisponert resultat			
Udekket tap		5 904 549	
Sum opptjent egenkapital	3	-5 904 549	868 974
Sum egenkapital		-5 886 549	886 974
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		438 692	577 556
Sum annen langsiktig gjeld		438 692	577 556
Sum langsiktig gjeld		438 692	577 556
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		705 271	647 577
Leverandørgjeld		5 733 668	3 813 060
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter	2	2 534 853	1 515 155
Annen kortsiktig gjeld		1 321 864	1 233 229
Sum kortsiktig gjeld		10 295 656	7 209 021
Sum gjeld		10 734 348	7 786 577
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 847 799	8 673 551
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 917 680 272
ANLEGG VEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
9.00



Medlem i DNR og RN
Oppdragsansvarlige partnere:
Anne-Kristin Heggøy
Statsautorisert revisor/
Autorisert regnskapsfører
Christian Peschout Olsen
Statsautorisert revisor/
Autorisert regnskapsfører
Per Ingvard Ohnstad
Autorisert regnskapsfører

Til generalforsamlingen i
Anlegg Vest AS

ÅRSREGNSKAP

2020

Anlegg Vest AS

Organisasjonsnummer: 917 680 272



Resultatregnskap			
Anlegg Vest AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		10 712 307	18 067 617
Annen driftsinntekt		191 276	207 014
Sum driftsinntekter		10 903 583	18 274 631
Varekostnad		5 075 148	6 501 994
Lønnskostnad	1	6 483 567	7 008 089
Avskrivning driftsmidler	4	718 078	609 910
Annen driftskostnad		5 206 862	4 474 437
Sum driftskostnader		17 483 654	18 594 430
Driftsresultat		-6 580 071	-319 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-4 207	220
Annen finansinntekt		631	21 663
Annen rentekostnad		321 471	184 008
Annen finanskostnad		0	480
Resultat av finansposter		-325 046	-162 604
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 905 118	-482 403
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-131 594	2 398
Ordinært resultat		-6 773 523	-484 801
Årsresultat		-6 773 523	-484 801
Overføringer			
Overført til udekket tap		5 904 549	0
Overført fra annen egenkapital		868 974	484 801
Sum overføringer		-6 773 523	-484 801
Anlegg Vest AS			Side 2



Balanse			
Anlegg Vest AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	687 772	941 363
Transportmidler	4	1 009 200	1 399 626
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	455 326	283 387
Sum varige driftsmidler	4, 7	2 152 298	2 624 376
Sum anleggsmidler		2 152 298	2 624 376
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 886 958	5 157 713
Andre kortsiktige fordringer	1	739 179	725 370
Sum fordringer		2 626 137	5 883 083
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	69 364	166 093
Sum omløpsmidler		2 695 501	6 049 176
Sum eiendeler		4 847 799	8 673 551
Anlegg Vest AS			Side 3



Balanse			
Anlegg Vest AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		18 000	18 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	0	868 974
Udekket tap		-5 904 549	0
Sum opptjent egenkapital	3	-5 904 549	868 974
Sum egenkapital		-5 886 549	886 974
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		438 692	577 556
Sum annen langsiktig gjeld		438 692	577 556
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		705 271	647 577
Leverandørgjeld		5 733 668	3 813 060
Skyldig offentlige avgifter	2	2 534 853	1 515 155
Annen kortsiktig gjeld		1 321 864	1 233 229
Sum kortsiktig gjeld		10 295 656	7 209 021
Sum gjeld		10 734 348	7 786 577
Sum egenkapital og gjeld		4 847 799	8 673 551
03.12.2021 Styret i Anlegg Vest AS			
_____ Roy Hestetraet styreleder/daglig leder			
Anlegg Vest AS		Side 4	



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Selskapet utfører alle oppdrag i fremmed regi.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Fordel utsatt skatt er ikke oppført som eiendel i selskapet



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	5 640 924	6 056 367
Arbeidsgiveravgift	738 879	906 036
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	103 764	45 686
Sum	6 483 567	7 008 089

Gjennomsnittlig antall årsverk: ca. 9.

Ytelser til daglig leder og styret

Lønn og andre ytelser til daglig leder er utbetalt med kr 523 073. Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styret.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 20 000, hvorav andre tjenester utgjør kr 1 500

Mellomværende eier/personlig nærstående

Av selskapets fordringer er kr 147 285 fordringer på nærstående.. Fordring er ikke renteberegnet

Note 2 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd utgjør kr 0 bundne skattetrekksmidler. Skyldig skattetrekk utgjør kr 700 229.

Note 3 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innsk. Egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	30 000	-12 000	868 974	886 974
Endring egenkapital; utbytte			0	0
Årets resultat			-6 773 523	-6 773 523
Egenkapital pr 31.12.2020	30 000	-12 000	-5 904 549	-5 886 549



Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	2 476 207	758 079	3 234 286
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		246 000	246 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	2 476 207	1 004 079	3 480 286
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	1 080 417	247 571	1 327 988
= Bokført verdi 31.12.20	1 395 790	756 508	2 152 298
Årets ordinære avskrivninger	557 204	160 873	718 077
Økonomisk levetid	0-5 år	0-5 år	

Det er innkjøpt driftsmidler fra ansatte med beløp kr : 421 000

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Anlegg Vest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 000,0	30 000
Sum	30		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Roy Hestetræet	30	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Roy Hestetræet	styreleder/daglig leder	30
Totalt antall aksjer		30



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-131 594	33 499
Endring i utsatt skattefordel	0	-31 101
Skattekostnad ordinært resultat	-131 594	2 398
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-6 905 118	-482 403
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	61 619	634 670
Skattepliktig inntekt	-6 843 498	152 267
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skatt på tilbakeført underskudd	-131 594	0
Sum betalbar skatt i balansen	-131 594	0

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	134 079	269 700	135 620
Fordringer	-300 000	-518 000	-218 000
Avsetninger mv	-444 000	-300 001	143 999
Sum	-609 921	-548 301	61 619
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 245 342	0	6 245 342
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 855 262	548 301	-6 306 961
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-438 692	0
Sum	-438 692	0
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	2 152 298	0
Kundefordringer	1 716 958	0
Sum	3 869 256	0

Note 8 Fortsatt drift

Styrets arbeid i 2020 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift. I budsjettene for 2021 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en bærekraftig økonomi. Det arbeides med å øke dagens inntekter for å betjene ekstern gjeld.

Anlegg Vest AS har merverdier knyttet til anleggsmidler. Deler av anleggsmidlene er realisert i 2021. Selskapets omsetning har økt vesentlig i 2021, og foreløpig resultat viser overskudd. Selskapet jobber med å betale ned på ekstern gjeld, og det er inngått akkord med flere aktører.

Driften av Anlegg Vest AS synes således ikke å medføre ytterligere risiko for tap for kreditorene.

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget dagens drift er etablert på, den gode kommunikasjonen mot kreditorer og et konservativt anslag på inntekter i årene som kommer.